3y Classement Officiel

TOURNOI DE CHEVALEREUSE - Tir 4 18m (2X18M) - MONESTIER DE
FFTA CLERMONT - du 08/01,/2024 au 07,/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BRUNO Lucas MONESTIER DE 0023671E | U11HCL 177 177 354 3 4
CLERMONT

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PUCH Eva GRENOBLE 0053784L | U13FCL 249 235 484 8 20

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PEREZ COSTA Leny LA MURE 0028964H | U13HCL 200 202 402 4 5

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BONNET Elijah LA MURE 0028966K | U15FCL 239 245 484 12 18

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |YVON Nathan GRENOBLE 0959378C | U15HCL 253 248 501 7 26
2 |RIQUET Timeo VOIRON 00550617 | U15HCL 244 238 482 11 14
3 |VOISIN Esteban GRENOBLE 0003881U | U15HCL 176 214 390 4 10
4 |COLLIN Augustin MONESTIER DE 0982226M | U15HCL 159 167 326 3 6

CLERMONT

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GROULT Lila GRENOBLE 0964103N | U18FCL 234 265 499 12 24
2 | JUNCA PENON Jade GRENOBLE 0986091N | U18FCL 249 244 493 12 14
3 |RIQUET Lilly VOIRON 0964691C | U18FCL 231 243 474 7 11
4 |CUBIER AnaElle VIENNE AC 0023653K | U18FCL 216 220 436 7 13
5 |BALTAT Lilou VIENNE AC 0043994V | U18FCL 190 212 402 1 4
6 |BILLON Emma GRENOBLE 0026853N | U18FCL 211 176 387 5 10
7 | THIBAUD Talisa RIVES 0050020V | U18FCL 157 179 336 5 2
8 |ROUBAUD Audrey GRENOBLE 0017115D | U18FCL 136 159 295 1 2

Nbre d'archers : 8
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3y Classement Officiel

TOURNOI DE CHEVALEREUSE - Tir 4 18m (2X18M) - MONESTIER DE
FFTA CLERMONT - du 08/01,/2024 au 07,/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MIRCOVICH Nel GRENOBLE 0986340J | U18HCL 274 260 534 20 20
2 |ALLIBERT Mael GRENOBLE 0979467N | U18HCL 264 267 531 22 16
3 |CANDEGABE Albin GRENOBLE 0003735K | U18HCL 259 268 527 16 29
4 |BROCHIER-BAUDOUIN |CHARAVINES 0986251M | U18HCL 249 244 493 10 25
Mattis

5 |VASUDEV GRENOBLE 0911100B | U18HCL 232 246 478 7 19
JEEDHARAHALLI Vishnu

6 |[NICAISE-LAFAURE VIENNE AC 0939134Y | U18HCL 226 229 455 4 8
Lucas

7 |BOREL Nathanael CHARAVINES 0999570P | U18HCL 138 178 316 1

8 |CIRMIA Keyvan LA MURE 0028995S | U18HCL 128 135 263 1

Nbre d'archers : 8
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PARIS Adeline LA MURE 0821498H | U21FCL 264 267 531 16 23
2 |PAILLET Clemence CHAMPIER 0985655P | U21FCL 249 228 477 10 15
3 |ISTIER Clemence LA MURE 0877271F | U21FCL 217 235 452 5 16
4 |GIRY Roxane GRENOBLE 0951268M | U21FCL 221 212 433 3 12

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GABILLET Nolann RIVES 0980034E | U21HCL 174 222 396 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |CREVEL Manon GRENOBLE 0059443M | S1FCL 262 239 501 9 25
2 |BOURGEOIS Marine GRENOBLE 0416861K | S1FCL 241 257 498 12 22
3 |DUBOIS Precilliat VEZERONCE CURTIN 1004096U | S1FCL 236 253 489 10 12
4 | HELIAS Floriane SASSENAGE 0643620M | S1FCL 253 232 485 12 14
5 |BELUFFI Cassandre EYBENS 0828727R | S1FCL 234 243 477 8 14
6 |PRINGEZ Camille LA MURE 0883809M | S1FCL 245 230 475 9 12
7 |TEMPLIER-GRAND LA MURE 0000764F | S1FCL 227 238 465 8 17

Deborah
8 |BOUCROT Marion GRENOBLE 0019292V | S1FCL 240 214 454 8 13
MAGI Adeline GRENOBLE 0006092X | S1FCL 130 197 327 2 8

Nbre d'archers : 9
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3y Classement Officiel

TOURNOI DE CHEVALEREUSE - Tir 4 18m (2X18M) - MONESTIER DE
FFTA CLERMONT - du 08/01,/2024 au 07,/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |BLACK Alexandre VIENNE AC 0638769P | S1HCL 264 246 510 17 12
2 |LOISY Nathan GRENOBLE 0780564P | S1HCL 247 262 509 15 19
3 |BROCART Arnaud GRENOBLE 0465833R | S1HCL 258 248 506 18 14
4 | JOCTEUR Gabriel CHAMPIER 0011722S | S1HCL 235 250 485 5 25
5 |COLLOMB Thomas LA MURE 0982475H | S1HCL 232 246 478 5 21
6 |BILLOTTE Paul CHAMBERY 0742550V | S1HCL 162 162 324 4 10

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |DEFAIT Lucie VIENNE AC 0420690X | S2FCL 262 269 531 15 27
2 | TREDAN Sophie VEZERONCE CURTIN 0969572H | S2FCL 256 252 508 8 25
3 |BURGAT Elodie GRENOBLE 0881791U | S2FCL 244 223 467 3 15
4 | JALIN Christine GRENOBLE 0909446D | S2FCL 236 223 459 7 11

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |LECARPENTIER Laurent GRENOBLE 0810201D | S2HCL 270 267 537 19 24
2 |BARRA Olivier VEZERONCE CURTIN 0678900K | S2HCL 265 263 528 14 27
3 |CHARTIER Matthieu GRENOBLE 0909451J S2HCL 263 257 520 16 20
4 |LE DRIANT Franck GAP 0936013F | S2HCL 250 254 504 16 19
5 |PAILLET Raphael CHAMPIER 0985670F | S2HCL 253 245 498 11 16
6 |PETIT-BARAT Herve GRENOBLE 0840734S | S2HCL 228 257 485 10 16
7 |GABILLET Didier RIVES 0980032C | S2HCL 227 252 479 11 11
8 |DIDIER Jean-Michel VIENNE AC 0732498U | S2HCL 228 229 457 9 10
9 |GUELTON Jean Luc VIENNE AC 0992924R | S2HCL 226 231 457 6 17
10 |BUOU Didier SASSENAGE 0939512J S2HCL 226 226 452 6 12
11 |GUIDETTI Sebastien LA MURE 0621918Y | S2HCL 212 225 437 4 11
12 |VIALLY Jerome SASSENAGE 0874764F | S2HCL 198 218 416 4 13

Nbre d'archers : 12
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |KONIECZNY Maciej BOURGOIN JALLIEU 0894275N | S3HCL 262 257 519 16 20
2 | GUERIN Dominique GAP 0658004X | S3HCL 261 255 516 14 24
3 |BLANCHARD Thierry NEUVILLE SUR SAONE | 0005090H | S3HCL 242 238 480 11 15
4 |DUTIN Jacky RIVES 0387926J S3HCL 218 232 450 7 11
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Classement Officiel

-

TOURNOI DE CHEVALEREUSE - Tir 4 18m (2X18M) - MONESTIER DE
FFTA CLERMONT - du 08/01,/2024 au 07,/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
5 |VIDRON Alain GIERES 1000947R
6 |CASTELLANI Christian |RIVES 1000228A
7 |DENIS Robert GRENOBLE 0321473C
8 |MONNOT Didier SASSENAGE 08165227
9 |FERRERO Jean- GRENOBLE 0911004X

FranCois
10 [MAHIER Jean-Yves VARCES ALLIERES ET | 0997063P
RISSET

11 |FLORES-FLORES Pierre | GRENOBLE 0421502E

12 |MONTAGNON Thierry LA MURE 04323072

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |BARRY GOLEMBSKI GRENOBLE 0980120Y
Zoe

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom Club Licence
1 |CHATELIN Steve L'ISLE D'ABEAU 0437403N
2 |DELAHAIE Yann VIENNE AC 0009382Y
3 |CARRON Olivier GRENOBLE 0382918R
4 |BUISSIERE Joffrey VEZERONCE CURTIN 0992192V
5 |DE POURQUOY Alexis |EYBENS 0644089X
6 |PRINCIC Laurent FONTAINE 0039428G
7 |BORDERON Robin VEZERONCE CURTIN 0965261X

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |FATOU Stephanie SASSENAGE 0977859R
2 | SCHMIDT Stephanie VOIRON 1017299P

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |HUIN Thomas EYBENS 0407002U
2 |BORDERON Pascal VEZERONCE CURTIN 0045288B

Dimanche 7 Janvier 2024

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
U21FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

D1
223
216
199
215
195

203

195
169

D1
177

D1
283
280
280
279
271
281
226

D1
240
180

D1
268
266

D2
217
219
227
203
220

212

190
159

D2
193

D2
285
283
279
276
282
267
259

D2
246
199

D2
275
270

Total Nb 10 Nb 9

440 7 14
435 5 12
426 4 11
418 3 12
415 5 9
415 3 13
385 4 6
328 4 9

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 & Nb9
370 3 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

568 29 30
563 23 37
559 22 35
555 19 37
553 23 35
548 15 38
485 7 35

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
486 4 27
379 2 16

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
543 15 41
536 13 34
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3y Classement Officiel

TOURNOI DE CHEVALEREUSE - Tir 4 18m (2X18M) - MONESTIER DE
FFTA CLERMONT - du 08/01,/2024 au 07,/01,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
3 |RENON Cyrille GIERES 0019147M | S2HCO 267 268 535 12 35
4 |FATOU Sebastien SASSENAGE 0973804H | S2HCO 267 266 533 10 39
5 |PULCI Charly VOIRON 0741886Y | S2HCO 256 275 531 12 43
6 |CHABOCHE Roger FONTAINE 0957663N | S2HCO 232 247 479 4 21

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BORDET Fabienne GRENOBLE 00170513 | S3FCO 209 201 410 1 12

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |JUSTET Yves CHARAVINES 0700585F | S3HCO 269 276 545 18 32
2 |FRANZE Salvatore GRENOBLE AS 0791365E | S3HCO 260 272 532 16 31
3 |ROCHE Albert VEZERONCE CURTIN 0401347X | S3HCO 250 270 520 9 36

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
GUIDETTI Lisa LA MURE 0949013L | U18FBB 238 233 471 8 12
BRACCHI Marion EYBENS 0891362X | U1BFBB 178 177 355 4

3 |VALLIER Crysta MONESTIER DE 0025841N | U18FBB 130 172 302
CLERMONT

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |LA ROSA Baptiste MONESTIER DE 0936777L | U18HBB 201 209 410 4 9
CLERMONT

MAZET Adam LA MURE 0986387K | U15HBB 171 193 364 3 5

3 |ROBART Victor MONESTIER DE 0037872R | U15HBB 171 171 342 4
CLERMONT

4 |MAGNIN Dorian MONESTIER DE 0010364R | U15HBB 143 188 331 2 3
CLERMONT

Nbre d'archers : 4
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TOURNOI DE CHEVALEREUSE - Tir @ 18m (2X18M]) - MONESTIER DE
CLERMONT - du 06/01 /2024 au 07 /01 /2024

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt
1
2

Nom
PERRIN Marie-Line
BENEDETTO Valerie

SEVERAC Maelle
ALLIBERT llis

Club
L'ISLE D'ABEAU

VARCES ALLIERES ET
RISSET

SASSENAGE
GRENOBLE

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt
1

w

N o | oS

10

11

12
13

14
15
16
17
18

Nom
ALLIBERT Frederic
BESLIN Gaston

BOUFFARD-ROUPE
Francois

LANGHAM Frederic
BORDE Dominique
KOWALSKI Thierry
ALLARD Sebastien

POUDRET Eric
KONDRATOFF Patrice
GRANIER Jean Luc
SARTORI Raphael

TREDAN Sylvain
BOUVET Claude

JOCTEUR RaphakEl
MARTIN Nathan
AVIGNON Eric
GILLES Fabien
LOTON Victor

Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2024

Tir

Dimanche 7 Janvier 2024

Nom

Club
EYBENS
EYBENS
CHAMPIER

EYBENS
EYBENS
GRENOBLE

MONESTIER DE
CLERMONT

VARCES ALLIERES ET
RISSET

VARCES ALLIERES ET
RISSET

MONESTIER DE
CLERMONT

MONESTIER DE
CLERMONT

VEZERONCE CURTIN

VARCES ALLIERES ET
RISSET

CHAMPIER
GRENOBLE
LA MURE

GRENOBLE

MONESTIER DE
CLERMONT

Club

Licence
0730147N
0034777B

0911295N
0017036T

Licence
0023565P
0690715C
0706643R

0935433A
0436618K
0463345L
0003314C

0021881J

0975093J

0725230V

09153077

0045338F
0977861T

1015122W
0019320A
0671235D
06056357
0045912E

Licence

Cat
S2FBB
S2FBB

S1FBB
U21FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB

S3HBB

S3HBB

S3HBB

U21HBB

S2HBB
S3HBB

S1HBB
S1HBB
S2HBB
S1HBB
S1HBB

Cat

D1
237
206

166
173

D1
258
234
237

214
176
197
201

184

176

164

161

135
130

121

157

107
60
38

D1

D2
219
203

160
110

D2
230
250
241

183
218
195
182

196

164

166

167

163
164

157

115

106
83
75

D2

Total Nb 10 Nb 9
456 10 13
409 4 7
326 1
283 3 3

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 Nb9
488 13 13
484 9 22
478 8 16
397 4 7
394 5 9
392 4 8
383 5 7
380 4 1
340 3 7
330 3 4
328 2 3
298
294 2 6
278 5 2
272 2
213 2 3
143 1
113 1 2

Nbre d'archers : 18

Total | Nb10 | Nb9
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Classement Officiel

TOURNOI DE CHEVALEREUSE - Tir @ 18m (2X18M]) - MONESTIER DE

CLERMONT - du 06/01 /2024 au 07 /01 /2024

U15 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COLLIN Augustin MONESTIER DE 0982226M | U15HCL 161 197 358 8
CLERMONT
Nbre d'archers : 1
U21 Femme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ISTIER Clemence LA MURE 0877271F | U21FCL 211 240 451 9 12
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOURGEOIS Marine GRENOBLE 0416861K | S1FCL 256 238 494 12 13
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BILLOTTE Paul CHAMBERY 0742550V | S1HCL 195 153 348 5 10
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BURGAT Elodie GRENOBLE 0881791U S2FCL 226 256 482 14 11
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHARTIER Matthieu GRENOBLE 0909451J S2HCL 273 259 532 14 27
Tir 2 |PETIT-BARAT Herve GRENOBLE 0840734S S2HCL 247 261 508 12 20
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FRANZE Salvatore GRENOBLE AS 0791365E | S3HCO 261 252 513 12 23
Nbre d'archers : 1
U18 Femme Arc Nu 2024
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VALLIER Crysta MONESTIER DE 0025841N | U18FBB 167 142 309 1 3

CLERMONT

Dimanche 7 Janvier 2024

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club

Tir 2 |LA ROSA Baptiste MONESTIER DE
CLERMONT

Tir 2 | MAGNIN Dorian MONESTIER DE
CLERMONT

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club

Tir 2 | BESLIN Gaston EYBENS

Tir 2 |ALLARD Sebastien MONESTIER DE
CLERMONT

Nombre total d'archers : 121

Club Organisateur :

0138081 LES ARCHERS DE CHEVALEREUSE

Liste des arbitres :

TOURNOI DE CHEVALEREUSE - Tir @ 18m (2X18M]) - MONESTIER DE

CLERMONT - du 06/01 /2024 au 07 /01 /2024

Licence
0936777L

0010364R

Licence
0690715C
0003314C

Arbitre responsabile :

Cat
U18HBB

U15HBB

Cat
S2HBB
S2HBB

D1
200

197

D1
239
204

D2
203

153

D2
244
190

Total Nb 10 Nb 9
403 7 10

350 3 6

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
483 11 14
394 4 6

Nbre d'archers : 2

0406790N ENJOLRAS JACQUES

0416167F MONTAGNON LUCILE / 0432307Z MONTAGNON THIERRY / 0000764F TEMPLIER-GRAND

DEBORAH
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